
  

 

DARBA PIENĀKUMI 
• Veterināro un humāno produktu pārdošana un 

virzīšana tirgū 
• Darbs ar esošajiem klientiem, jaunu klientu piesaiste 
• Korekta pasūtījumu pieņemšana, noformēšana 
• Pārdošanas veicināšana 
• Preču sortimenta pārzināšana un citi ar pārdošanu 

saistīti pienākumi 
 

MŪSU PRASĪBAS 

• Izglītība veterinārmedicīnā (vetārsts, vet. asistents, vet. 
feldšeris vai farmaceits) 

• Orientācija uz rezultātu sasniegšanu 
• Pozitīva attieksme pret kolēģiem un klientiem 
• Teicamas saskarsmes spējas un augsta atbildības 

sajūta, lojalitāte 
• Teicamas latviešu, krievu un angļu valodas zināšanas 
• Vēlama iepriekšēja darba pieredze līdzīgā amatā  
• Labas iemaņas darbā ar datoru (MS Office) 
 

MĒS PIEDĀVĀJAM 

• Darbu vienā no vadošajām zāļu lieltirgotavām Latvijā 
• Draudzīgu kolektīvu 
• Sociālās garantijas un darbinieku priekšrocības 
• Atalgojumu 850 EUR bruto un motivējošu prēmiju 

sistēmu 
 

Pieņem jaunu izaicinājumu, 
pievienojies mūsu profesināļu komandai! 

 

Sazināsimies ar kandidātiem, 
kurus aicināsim uz interviju 

 

 
 
Iesniedzot savu CV un pieteikumu, Jūs piekrītat dalībai norādītās vakances 
kandidātu izvērtēšanas un atlases procesā un saziņai ar Jums. Apliecinām, ka 
kandidātu izvērtēšanas un atlases procesā tiks nodrošināta tiesiska Jūsu 
personas datu apstrāde. Pēc konkursa noslēgšanās, Jūsu personas dati tiks 
dzēsti vai iznīcināti. 
Pārzinis: AS “Recipe Plus”, reģ.Nr. 40003234547 

VETERINĀRIJAS 
TIRDZNIECĪBAS 
SPECIĀLISTS/-E 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Par uzņēmumu 
AS Recipe Plus ir viens no 
lielākajiem vairumtirgotājiem 
Latvijā, kas izplata farmaceitiskos 
un veselības aprūpes produktus 
aptiekām, veselības aprūpes 
iestādēm, veterinārajām klīnikām 
un zobārstniecības kabinetiem. Kā 
viens no pirmajiem farmaceitisko 
produktu vairumtirgotājiem 
Latvijā AS Recipe Plus ir dibināta 
1995. gadā. 
 


